
                                                                                                          
 

 
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA 

Istituto di Istruzione Superiore "S. Lopiano" 
Liceo Classico - Liceo Scientifico - Liceo Sportivo - Liceo Artistico - Ist. Tecn. Per il Turismo - Istituto tecnico Nautico - 

I.T. Industriale di Stato con annessa sez. corsi serali - Ist. Professionale di Stato Ind. e Art. 

Via Marinella - s.n.c. - 87022 CETRARO (CS) Tel. 0982/92007 0982/91596 Fax. 0982/91071  - 

Codice Meccanografico: CSIS028006 E mail:csis028006@istruzione.it- 

EmeilPEC: csis028006@pec.istruzione.it 

Codice Fiscale: 86002330784 - C.U. I.P.A.: UFZUJC - codice IPA istsc_csis028006 

 
ERRATA CORRIGE A DETERMINA DIRIGENTE SCOLASTICO AVVIO PROCEDURA GARA IN MEPA EX 

ART. 36 LETT. B) PER ACQUISTO BENI INFORMATICI E MATERIALI DA DESTINARE AL POTENZIAMNETO 

LABORATORI/UFFICI/DAD/DID – ART. 58 d.l. 73/2021 - Richiesta di offerta n°2975280 – CIG: ZE4358A32B 

 

Prot. n° 1204/ VI.2 - Uscite e piani di spesa del 10/03/2022 

Pagina 1 di 1 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Richiamati: 

- DI 129/2018; 

 

- D.Lgs. 56/2016 ed in particolare artt. 36 lett. b) e 95 

 

Considerato il finanziamento di cui alla nota M.I. prot. n° 907/AOODGEFID del 24/08/2021 che 

richiama il DL 73/2021 e l’art 58 (errata corrige rispetto a precedente documento doive veniva 

indicato un diverso rif. Normativo al dl 41/2021),  la cui risorsa, attualmente non utilizzata e non 

impegnata, pari a complessive €. 53.616,29  può essere  destinata al potenziamento dei Laboratori e 

delle infrastrutture e Laboratori, in ispecie ad incremento quali-quantitativo delle attività DAD/DID e 

relative attività a supporto delle medesime; 

DETERMINA 

 

Avvio procedura gara per affidamento su MEPA della seguente fornitura di beni standardizzati: 

 

- n° 3 COMPUTER INTEL ACER VS2680G CORE 15i RAM 16GB, SSD 512GB, 

S.O.WINDOWS 10 PROFi prezzo unitario base asta €. 700,00 oltre IVA 

 

- n° 2 MONITOR ALLIEVO ACER. V226HQLBBD, 21,5" prezzo unitario  base asta €. 150,00 

oltre Iva 

 

Criterio aggiudicazione: Prezzo più basso; 

 

Termine presentazione offerte: 19/03/2022 

Termine stipula RDO 60 gg dalla presentazione offerte 

Termine consegna: 30 gg dalla stipula rdo 

 

Il Dirigente scolastico 

Prof. Graziano Di Pasqua 

 


